

**___Lucrari de intretinere a
drumurilor inclusiv dezapezirea
drumurilor publice locale,
r.Cantemir**

(наименование стройки)

Formular Nr.3

WinCmeta

Локальная ресурсная смета

Сметная стоимость 341 155,97 lei

составлена в текущих ценах

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. изм.	К-во единиц по проектным данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		Всего ресурсов № :				

Затраты труда:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	51,57	57,66	2 973,53
		Итого по затратам труда				2 973,53

Материальные ресурсы:

1.	1111000100018	Antiderapant	m3	27,00	568,55	15 350,85
2.	11110001000181	Antiderapant	m3	90,00	731,70	65 853,00
		Итого по строительным материалам				81 203,85

Строительные машины:

1.	29403400042201	Masina AD-405A	h-ut	1,20	396,02	475,22
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	173,55	535,79	92 986,35
3.	2952260003549	Buldozer 108 CP	h-ut	20,00	462,64	9 252,80
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	7,625	462,64	3 527,63
5.	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut	25,20	396,02	9 979,70
6.	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	12,00	490,15	5 881,80
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	41,34	462,62	19 124,71
		Итого по строительным машинам				141 228,22

Total	lei	225 405,60
Соцмедстрах	24 %	713,65
Итого		226 119,25
Перевозка материалов	10 %	8 120,39
Итого		234 239,63
Накладныеи расходы	14,5 %	33 964,75
Итого		268 204,38
Прибыль	6 %	16 092,26
Итого		284 296,64

НДС	20 %	56 859,33
Всего:		341 155,97

Составил	S.A."Drumuri Cahul" (должность, подпись, инициалы, фамилия)
Проверил	Consilium Raional Cantemir (должность, подпись, инициалы, фамилия)